
         Gózd dnia 03.09.2010r. 
 
 BGK 2103/2/2010 
 
 
 

OGŁOSZENIE 
wyników pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż następujących składników 

rzeczowych majątku ruchomego: 
 

1) Pojazd marki STAR 200 - FSC Starachowice 3W200 6842ccm-150KM 10, 5t 84-01 

Nr rejestracyjny:  WRA 60EV   Rok produkcji: 1988 

2) Koparko – spycharka BOREX Białoruś 2628 

Nr rejestracyjny: WRA V650    Rok produkcji: 1994 

 
 Na podstawie  § 20 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r.              
w sprawie sposobu  i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,     
w który wyposażone są jednostki budżetowe zawiadamiam, że w wyniku przetargu ofertowego      
(otwarcie ofert dnia 03.09.2010r.) wybrana została  oferta złożona przez: 
 

Pan Marek Sowa 
ul. Ludwikowska 29/1 
26-600 Radom 
 
Zestawienie złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta Zaoferowana cena  
za pojazd marki Star 200 – 

FSC Starachowice 

Zaoferowana cena 
za koparko – spycharkę 

BOREX Białoruś 
1. Mariusz Dobosz 

ul. Kusocińskiego 5a m 43 
26-600 Radom 

2.800,00 zł 7.880,00 zł 

2 Piotr Skóra 
ul. Pińczowska 22 
28-440 Działoszyce 

- 7.867,00 zł 

3  Józef Cygan 
ul. E. Plater 5 
42-310 Żarki 

2.777,00 zł  7.777,00 zł 

4 Marek Sowa 
ul. Ludwikowska 29/1 
26-600 Radom 

3.140,00 zł 12.610,00 zł 

5 Tomasz Mazur 
ul. Nowa 3Rumianek 
62-080 Tarnowo Podgórne 

- 7.650,00 zł 

6 Józef Domagała 
Niemianowice 18A 
26-634 Gózd 

- oferta odrzucona 

7  Leszek Michalski 
Zielonka Stara 41 
26-700 Zwoleń 

- 6.600,00 zł 

8 Tomasz Pacia 
Chełm kol. Szwajcary 20 
32-340 Wolbrom 

- 8.700,00 zł 

9 Piotr Lis 
Parznice 112 
26-624 Kowala 

2.820,00 zł 9.800,00 zł 

 



 
Otrzymują: 

 
1. Mariusz Dobosz 

ul. Kusocińskiego 5a m 43, 26-600 Radom 
2. Piotr Skóra 

ul. Pińczowska 22, 28-440 Działoszyce 
3. Józef Cygan 

ul. E. Plater 5, 42-310 Żarki 
4. Marek Sowa 

ul. Ludwikowska 29/1, 26-600 Radom 
5. Tomasz Mazur 

ul. Nowa 3 Rumianek, 62-080 Tarnowo Podgórne 
6. Józef Domagała 

Niemianowice 18A, 26-634 Gózd 
7. Leszek Michalski 

Zielonka Stara 41, 26-700 Zwoleń 
8. Tomasz Pacia 

Chełm kol. Szwajcary 20, 32-340 Wolbrom 
9. Piotr Lis 

Parznice 112, 26-624 Kowala 
10. 1 egz. Wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Goździe, 
11. 1 egz. Strona internetowa Urzędu Gminy Gózd (BIP) 
12. A/a. 


